Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 134  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

Aos 04 (quatro) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, às quatorze horas, com observância às disposições contidas no

instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Pregoeira, Equipe de Apoio nomeada pela Portaria nº 002/2019,

com a finalidade de analisar os documentos apresentados, referentes ao processo em epígrafe, cujo objeto é: Contratação de
prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle de manutenção preventiva e corretiva da frota

de VEÍCULOS e MÁQUINAS da Prefeitura Municipal de Piracema/MG, com fornecimento de peças, componentes, acessórios

e materiais, por meio de sistema informatizado, com utilização de tecnologia de cartão magnético, via WEB e em tempo real,
em rede especializada de serviços em atendimento ao Departamento Municipal de Transporte. Aberta a sessão verificou-se

participação da empresa relacionada no quadro abaixo e respectivo representante legal. Todas as ocorrências foram registradas no

quadro abaixo. O representante legal indicou endereço de e-mail através do qual receberá as comunicações relativas ao certame.

Licitante Ocorrências: Proposta e habilitação

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI

CNPJ nº 12.039.966/0001-11

Representado por Epaminondas Alves Ferreira Júnior

CPF nº 300.007.498-85

Telefone: (15)3546-1903

E-mail: licitacao@linkbeneficios.com.br

Classificada – Habilitada e Vencedora do processo.
Valor da taxa 0,00%.

Iniciou-se a fase de lance e depois de negociar com o licitante, obteve o preço conforme o Termo de Referência e Mapa de Apuração e

de Vencedor anexos ao processo, passando para análise da documentação, constatou-se que o licitante apresentou toda documentação

exigida no edital, sendo declarada HABILITADA e VENCEDORA do processo. O lance ofertado foi em valor real e segue em anexo o

desconto dado em porcentagem dado pela empresa:

DESCONTO EM PORCENTAGEM (%) EMPRESA

0,00 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI

Nada mais havendo, eu Jacqueline Mércia Greco Pinto, lavrei esta ata, que vai ser assinada por todos os presentes, para efeito legal.
Prefeitura Municipal de Piracema, 04 de outubro de 2019. Jacqueline Mércia Greco Pinto, Presidente da Comissão;
Adilson Antônio da Silva, Equipe Apoio; Eduarda Oliveira Rocha, Equipe Apoio.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 04/10/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@linkbeneficios.com.br

		2019-10-04T14:30:57-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649